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JADŁOSPIS OD  DNIA 17.02.2020 DO 21.02.2020
	Dzień tygodnia
	śniadanie
	obiad
	podwieczorek

	17.02.2020
poniedziałek
	Chleb(30),masło(20)

ser(20),sałata(10)

pomidor(20),

dżem(10),

herbata(150)
	Zupa ziemniaczana(300)
pieczywo(30)

jogurt(1)
	Banan(1),
chrupki kukurydziane

	18.02.2020
wtorek


	Parówka na ciepło(1)
chleb(50),masło(10)

dżem(10), herbata(150)
	Rosół(300),ryż w sosie potrawkowym(200)
marchewka

 z groszkiem(80)
	Wafle

 ryżowe z nutellą

	19.02.2020
środa
	Chleb(20),szynka(30)
sałata(10),masło(10)

herbata(150)

pomidor(20)
	Zupa grochowa(300),
pieczywo(30)

jabłko(1)
	Kaszka manna
z sokiem(150)

	20.02.2020
czwartek
	Chleb(20),pasta jajeczna(30),

masło(10), herbata(150)
	Klops smażony(80)
ziemniaki(150)

buraczki(80),napój(1)


	Jogurt(1),
biszkopty

	21.02.2020
piątek
	Chleb(20),pasta rybna(30),

masło(10), herbata(150)
	Kopytka 

z kiszona kapustą (150)
napój(1)
	Wafelek(1),
mandarynki(2)
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Zastrzega się możliwość zmian w jadłospisie.

W nawiasach podano gramaturę potraw, mililitry, lub sztuki.

Produkty i potrawy podane w jadłospisie mogą zawierać alergeny.
SKŁADNIKI ALERGENNE: zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz), jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, mleko
i produkty pochodne (w tym laktoza), orzechy, sezam i pochodne seler i produkty pochodne, gorczyca i produkty pochodne.
PRODUKTY ORAZ POTRAWY ZAWIERAJĄCE SUBSTANCJE ALERGENNE SĄ PODKREŚLONE 
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JADŁOSPIS OD  DNIA 02.12.2019 DO 06.12.2019
	Dzień tygodnia
	obiad

	02.12.2019

poniedziałek
	 Kapuśniak z kiszonej kapusty, chleb, ciastko 

z kruszonką

	03.12.2019

wtorek


	Kotlet pożarski, ziemniaki, marchewka z groszkiem, napój 

	04.12.2019

środa
	Zupa gulaszowa, pieczywo, jabłko

	05.12.2019

czwartek
	Leczo z warzywami i kiełbasą ,makaron, napój

	06.12.2019

piątek
	Klopsy rybne smażone, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty, napój
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Zastrzega się możliwość zmian w jadłospisie.

W nawiasach podano gramaturę potraw, mililitry, lub sztuki.

Produkty i potrawy podane w jadłospisie mogą zawierać alergeny.
SKŁADNIKI ALERGENNE: zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz), jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, mleko
i produkty pochodne (w tym laktoza), orzechy, sezam i pochodne seler i produkty pochodne, gorczyca i produkty pochodne.
PRODUKTY ORAZ POTRAWY ZAWIERAJĄCE SUBSTANCJE ALERGENNE SĄ PODKREŚLONE 

